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* یک کارشناس مسائل سیاسی: از 
دیگر مشکلاتی که پیوستن به این 

معاهده می تواند برای ایران پیش بیاورد، 
دستیابی بی واسطه و سریع به تراکنش های 

مالی ایران و رصد لحظه ای رویدادهای 
پولی-بانکی است که در صورت عدم 

توجه کافی به آن می تواند اسرار حساس 
کشور در مراودات تجاری و اقتصادی با 

هم پیمانان خارجی را به سهولت در اختیار 
دشمن قرار داده و آنها نیز با تحلیل این 
اطلاعات به راحتی از هویت تجار ایرانی 

و وفادار به انقلاب مطلع شوند و حتی 
در آینده موانعی از جمله تحریم و حتی 

ترور فیزیکی و بیولوژیکی این افراد را در 
دستور کار خود قرار دهند.

چندی اســت که ســرمایه، انرژی و وقت 
کشــورمان حول قراردادهایی می گذرد که در 
وصف اهمیت آن کافی است بگوییم یک نسل 
که هیچ تا ده ها نســل آینده را درگیر خواهد 
کرد. متاسفانه سیاست دنبال کردن آرزوها در 
خارج از مرزها به نوعی زمینه ساز انعقاد چنین 
قراردادهایی شده است که مهم ترین آن برجام 

نافرجام بود.
بــا خروج آمریــکا از برجام و ضربــه مغزی این 
معاهــده انتظار می رفت تــا درس های مهمی از این 
اتفاق نامیمون گرفته شود اما هنوز تیتر خروج آمریکا 
از برجام کمرنگ نشــده بود که قراردادی به مراتب 
خطرناک تر از برجام به صحن علنی مجلس آمد و آن 

چیزی جز FATF نبود! 
در این سلســله گزارش ها قصد داریم مروری بر 
کم و کیف این قرارداد و علت مخالفت ها و موافقت ها 

با آن داشته باشیم.
 FATFشناخت دقیق

گــروه ویژه اقدام مالی یا بــه اختصار FATF یک 
سازمان بین دولتی است که در سال 1989 با ابتکار 
جی7 با توجه به سیاست های توسعه برای مبارزه با 
پول شویی تأسیس شد، این سازمان در سال 2001 به 
عمل در مبارزه با تأمین مالی تروریسم گسترش یافت. 
در ســال 2012 مقابلــه بــا تأمیــن مالــی 
فعالیت های اشاعه ای نیز به مأموریت این گروه اضافه 
شد و در همین سال آخرین ویرایش توصیه های خود 
را برای مقابله با جرایم مالی )تأمین مالی تروریسم، 
تأمین مالی فعالیت های اشــاعه ای، پولشــویی و…( 
منتشــر کرد. عنوان این توصیه نامه »استانداردهای 
بین المللی در مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم 

و اشاعه گری« است.
این گروه اجرای توصیه های گروه در سطح جهان 
را نیز نظارت کرده و بر اســاس همین رصد و نظارت 
گروه کاری اقدام مالی کشورها را به سه دسته تقسیم 
می کند از جمله؛ یک دسته کشورهایی که از نظر این 
گروه کاماً بر توصیه های این گروه منطبق بوده و آنها 

را اجرا می کنند.
 گروه دوم کشــورهایی که در حــال تطبیق با 
اســتانداردهای مشخص شده هســتند. دسته آخر 
کشورهایی هستند که همکاری با این گروه نداشتند 
و لذا از نظر گروه کشــورهای دارای خطر پولشویی و 
تأمین مالی تروریســم هستند! این دسته خود به دو 
دسته تقسیم می شوند. یک دسته کشورهایی که علیه 

آنها »اقدام متقابل« انجام نمی شود.
 دسته دیگر آنهایی هستند که عاوه  بر بودن در 
لیست سیاه علیه شان اقدام متقابل نیز صورت می گیرد.

این ها توضیحات و تعاریفی بود که این گروه در 
ظاهر خود را با آن معرفی می کند اما این گروه مانند 
هر سازمان و برنامه غربی نکات و زوایای پنهانی دارد 
که همگی در راســتای اهداف و منافع اســتکباری 

دنیای غرب است. 
گروه FATF  متشــکل از 37 عضو اصلی و 2 عضو 
ناظر اســت که کار خود را با استانداردسازی درباره 
پول شویی آغاز کرده و سپس به تأمین مالی تروریسم 
و بعد از آن، به تأمین مالی تسلیحات کشتار جمعی 
رسیده است. در ماهیت سیاسی و غیرفنی این نهاد 
نیز همین بــس که اصلی ترین تأمین کنندگان مالی 

تروریســم بین الملل یعنی آمریکا و شورای همکاری 
خلیج فارس عضو اصلی و عربســتان سعودی و رژیم 

صهیونیستی اعضای ناظر آن هستند.
سیدجواد حسینی کیا نماینده مردم سنقر و عضو 
هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان می گوید: »قطعا در هر موضوعی از 
جمله FATF  دشمن به دنبال این است که شما را به 
انزوا ببرد و تعهداتی از این دست برای فرصت سوزی 

از ماست.«
وی ادامه می دهد: »بندهای FATF  را که نگاه کنید 
می بینید که دوربینی در کشور شما مستقر می کنند 
آن هم دوربینی که برای آمریکا و متحدانش است البته 
این مجلسی که ما می بینیم طرح های از این بدتر را 
هم تصویب خواهد کرد! چراکه نگاه مجلس همراهی 
دولت اســت اما باید توجه داشت که همراهی به این 

نیست که انقاب و ارزش ها را فدا کنیم.«
حسینی کیا می افزاید: »وقت دولت و مجلس نباید 
صرف چنین موضوعاتی شود گرچه اگر در اختیارات 

دولت بود این لایحه تاکنون تصویب می شد.«
لیست سیاه

اولین بار در کتاب مرجع سال FATF 2009 برای 
 FATF کشورها و ارزیابان، معیارهای نهایی بررسی های
معرفی شــد، اما از 9 ســال قبل از آن، یعنی از سال 
2000 میادی، گروه ویژه اقدام مالی، در گزارش های 
ســالانه اش، یک »لیســت ســیاه« از کشــور هایی 
که با معیــار این نهاد، پرخطرترین کشــورها برای 
سرمایه گذاری هستند قرار داده بود. این لیست سیاه 
همان لیستی بود که از طرف » سازمان همکاری های 
اقتصادی و توسعه ای« یا OECD نیز منتشر می شد و 
عنوان آن هنوز هم »کشورها و قدرت های نامناسب 

برای همکاری« است.
این لیســت شامل کشــورهایی است که از نظر 
کارشناســان این ســازمان، در مبارزه جهانی علیه 
پولشویی و تامین مالی تروریسم همکاری نمی کنند. 
البته با وجود تمام انتقادهایی که به این لیست وارد 
بوده است، بعد از اجاس »جی 20« در سال 2008 
این نهاد تصمیم گرفت بررســی هایش را دقیق تر و 

معیارهایش را سخت گیرانه تر بررسی کند!
در سال 2009 برای اولین بار، نام ایران در کنار 
نام پاکستان، ازبکســتان و ترکمنستان وارد لیست 
سیاه پیشــنهادهای ســرمایه گذاری FATF شد. در 
ســال های بعدی نیز گزارش ها ادامه پیدا کرد و نام 
ایران در راس لیســت ســیاه به چشم می خورد، در 
حالــی که FATF این حق را بــرای خودش محفوظ 
می دانست که در بررسی های تازه نام بعضی کشورها 
را از لیســت حذف و نام کشورهای دیگری را به آن 
اضافه کند، اما ایران در کنار کره شمالی، در جایگاهی 
حتی بدتر از »لیست سیاه« و در فهرست کشورهایی 
قرار می گرفت که توصیه می شد علیه آنها »اقدامات 

مقابله ای« انجام شود.
FATF درباره ایران چه می گوید؟

FATF )1394 درگزارش فوریه سال 2016)بهمن
درباره ایران، آمده است:

FATF نگرانی هــای ویژه و فوق العــاده ای درباره 
شکســت ایــران در رســیدگی به کاهش ریســک 
تامین مالی تروریسم و در نتیجه تهدید جدی علیه 
یکپارچگی سیستم مالی بین المللی دارد. ما به همه 

 FATF لزوم آگاهی مردم از کم و کیف نهاد مالی خطرناک

نفـوذ، تـرور و تحـریم
 دستاورد  FATF برای کشور!

بخش نخست
هدیه آقاپور

اعضاء و نهادهای تصمیم گیری مجددا تاکید می کنیم 
که به همه موسســه های مالی شان توصیه کنند که 
توجــه ویژه ای به روابط تجــاری و معامله با ایران و 
شرکت های تجاری و موسسه های مالی ایرانی داشته 
باشند. عاوه بر گسترش اقدامات امنیتی،FATF بیانیه 
سال 2009 را مورد تاکید مجدد قرار می دهد که بر 
اساس آن از اعضاء و نهادهای تصمیم گیری خواسته 
شــده بود که اقدامات مقابلــه ای موثری را در پیش 
بگیرند تا بخش های مالی خود را از ریسک پولشویی 

و تامین مالی تروریسم در ایران حفظ کنند.
FATF نهادهــای تصمیم گیری را به محافظت از 
خود در برابر روابــط نمایندگی ها که برای دور زدن 
یا فــرار از این اقدامات مقابلــه ای صورت می گیرد، 
همچنیــن اقدامات درخصوص شــیوه های کاهش 
ریسک فرا می خواند و می خواهد هنگامی که نهادهای 
مالی ایران خواستار ایجاد شعبه در کشورهای دیگر 
هســتند احتمال وجود تامین مالی تروریسم مورد 

توجه قرار گیرد.
با توجه به ادامه خطر تامین مالی تروریســم در 
ایــران، نهادهای تصمیم گیری باید عاوه بر گام هایی 

که پیش از این برداشته شده، تدابیر اضافی و تشدید 
اقدامات موجود را در نظر بگیرند.

 FATF از ایران درخواســت می کند تا نقص های 
قوانین خود در زمینه مقابله با پولشویی و تامین مالی 
تروریسم را به شکل فوری و معنی دار برطرف کند و به 
طور خاص، تامین مالی تروریسم و انجام معامله های 
مشکوک را در قوانین خود به عنوان جرم تلقی کند.
اگر ایران نتواند گام های معنی داری در سیســتم 
مبارزه با تامین مالی تروریسم خود بردارد، FATF بار 
دیگر در جولای 2016 از اعضای خود خواهد خواست 
تا اقدامات پیشگیرانه موثر و سخت تری را در دستور 

کار قرار دهند.
شروط اضافه و گزافه!

بانک های خارجی، سیاســیون غربی و برخی از 
مســئولان دولتی! عدم همکاری ایران با این گروه را 
عدم شفافیت در  نظام بانکی ایران عنوان کردند. به 
همین بهانه بعد از برجام، پروژه همکاری با گروه ویژه 
اقدام مالی FATF برای شفافیت بیشتر فضای اقتصادی 

داخلی برای طرف های خارجی، کلید خورد.
ســرانجام در پی اقدامات دولــت روحانی، گروه 

اقدام مالی )در تاریخ چهارم تیر95 (با انتشــار بیانیه  
جدید خود، درخواســت خود از کشورها برای انجام 
اقدامات مقابله ای علیه جمهوری اسامی ایران را به 
مدت یک سال به حالت تعلیق درآورد، ایران با انجام 
این اصاحات در ساختار مالی خود تا خرداد 1396 
از لیست سیاه FATF خارج شود اما طبق معمول این 

وعده هم محقق نشد.
FATF نه تنها ایران را از لیست سیاه خارج نکرد 
بلکه در اسفندماه 96 طی بیانیه ای شروط 9 گانه ای 
را پیشِ روی ایران قرار داده است و اعام کرده چهار 
ماه دیگر به ایران برای عملیاتی کردن شروط یادشده 
مهلت می دهد و این بدان معنا است که در صورت عدم 
تصویب این شروط در مجلس شورای اسامی و اجرای 
کامل این شــروط، تعلیق ایران از لیست سیاه پایان 
یابد و اعضا از هرگونه همکاری با ایران منع شوند. آن 

شروط 9 گانه به شرح زیر است: 
1- اقدام مناسب برای اعام تأمین مالی تروریسم 
بــه عنوان جرم از جمله با رفع معافیت از گروه هایی 
که برای »پایان دادن به اشــغال خارجی، استعمار و 

نژادپرستی تاش می کنند«.

2- شناســایی دارایی های تروریستی و مصادره 
آنها، همگام با قطعنامه های مرتبط شــورای امنیت 

سازمان ملل متحد. 
3- تضمین وجود یک نظام مناســب و قابل اجرا 

در زمینه هوشیاری مشتری.
4- ضمانت اســتقال کامل واحد اطاعات مالی 
و ملــزم کردن نهادها به تحویــل »گزارش مبادلات 

مشکوک«.
5- مشخص کردن نحوه شناسایی و مجوزدهی 

برای پول های بدون مجوز توسط مسئولان.
6- تصویب و اجرای معاهده های »پالرمو« و TF و 
مشخص کردن توانمندی ها در زمینه ارائه کمک های 

دوجانبه حقوقی؛
7- ضمانــت اینکه نهادهای مالی تأیید می کنند 
که انتقال های الکترونیکی حاوی اطاعات کامل مبدأ 

و ذی نفع است؛
8- به کارگیری مجازات های گسترده تر در زمینه 

تخلفات مربوط به پولشویی  
9- ضمانت اســتقرار رویه ها و قانون گذاری های 
مکفی برای امکان پذیر کردن مصادره دارایی هایی با 

ارزش های متناسب.
اینکه FATF در شرط اول خود با صراحت می گوید 
ایران باید اصل حمایت از گروه های آزادیبخش و مقاوم 
در برابر مداخله خارجی یا تحمیل نژادپرستی را کنار 
بگذارد که ظاهراً بخشــی از پیش نویس ارائه شده از 

سوی ایران بوده که بسیار جالب توجه است. 
شــرط دوم نیز ممکن اســت تا آنجا پیش برود 
کــه دولت ایران را مجبور کنــد دارایی های مقامات 
حزب الله لبنان را مصادره کند. شرط دیگر یعنی هر 
گونــه اطاعاتی که ایران از تبادلات مالی هر گروه و 
ســازمانی دارد که کشورهای غربی صاح ببینند آن 
را »تروریســت« بنامند! باید از طریق سامانه موسوم 
به FIU قابل دسترسی باشد و به همین منوال شروط 

دیگر.
FATF نفوذ، ترور و تحریم سوغات

دکتر امین اســدی کارشناس مسائل سیاسی در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »در بخشی از 
این بیانیه با اشاره صریح به حمایت ایران از تروریسم 
آمده اســت؛ گروه ویژه اقدام مالی نسبت به ریسک 
ناشــی از حمایت مالی از تروریسم از داخل ایران و 
تهدیدی که برای سیســتم مالــی بین المللی ایجاد 

می کند، نگران خواهد بود.«
وی ادامه می دهــد: »همچنین در بخش پایانی 
این بیانیه نیز مجدد به همین موضوع تاکید شــده و 
می گوید: »گــروه ویژه اقدام مالی از ایران می خواهد 
که به طور کامل نواقص مربوط به مبارزه با پولشویی 
و مقابلــه با حمایت از تروریســم را برطرف کند، به 
خصوص موارد مربوط به حمایت مالی از تروریســم 
را« گویــی این بیانیه تنها برای متهم کردن ایران به 
حمایت از تروریسم و به تبع آن تلقی تهدید از اقتصاد 

ایران صادر شده است.«
دکتر اســدی تاکید می کند: »از دیگر مشکاتی 
که پیوستن به این معاهده می تواند برای ایران پیش 
بیاورد، دســتیابی بی واسطه و سریع به تراکنش های 
مالی ایران و رصد لحظه ای رویدادهای پولی- بانکی 
اســت که در صورت عدم توجه کافی به آن می تواند 
اســرار حساس کشور در مراودات تجاری و اقتصادی 
با هم پیمانان خارجی را به سهولت در اختیار دشمن 
قرار داده و آنها نیز با تحلیل این اطاعات به راحتی 
از هویت تجار ایرانی و وفادار به انقاب مطلع شــوند 
و حتی در آینده موانعی از جمله تحریم و حتی ترور 
فیزیکی و بیولوژیکی این افراد را در دستور کار خود 

قرار دهند.«
این کارشناس مسائل سیاسی می افزاید: »از دیگر 
سو، شناسایی افراد و روش هایی که ایران توانست در 
اوج تحریم های ظالمانه غرب، اقام مورد نیاز خود را 
تامین نماید نیز از دیگر دستاوردهای این توافق برای 

طرف خارجی می تواند باشد.«
وی در پایان خاطرنشان می کند: »بدیهی است که 
این موارد هرکدام به تنهایی قادر خواهند بود امنیت 
اقتصادی و سیاسی کشور را دچار چالش های جدی 
کنند و در صورتی که نهادهای امنیتی و سازمان های 
مســئول در امر بازرسی و رصد، از این مقوله غفلت 
ورزند نتیجه آن در کوتاه مدت ضربه شدید به مقاومت 
سوریه و عراق در نبرد با داعش، و در بلندمدت از بین 
رفتن نظام پولی-مالی کشور و از دست دادن فرصت 
برای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی خواهد بود.«

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
3/720/0001/860/000930/000روزنامه کیهان

6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان انگلیسی
6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان عربی
1/684/800842/400421/200مجله کیهان ورزشی

1/684/800842/400421/200مجله زن روز
1/102/400551/200275/600مجله کیهان بچه ها

__________254/500مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 ۶۱0۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶8۴۵
بانک  ملت و یا حساب 0۱0۶۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان   021 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/10/25 

و مجوز شــماره 932/15/338930 مورخ 1394/11/12 اداره کل 

تعاون اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اساسنامه جدید 

شرکت مشتمل بر 78 ماده و 62 تبصره به تصویب رسید و جایگزین 

اساسنامه قبل گردید.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن اعضای 
انجمن پزشکان عمومی به شماره ثبت ۲00۳8۳ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۴۲۱۴۲0

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلســه  اســتناد   بــه 
مــورخ  هیئت مدیــره 
تصمیمــات   1396/10/24
ذیل اتخاذ شــد: آقای فریدون 
شــهریور به نمایندگی شرکت 
ایجــاد محیــط بــا کدملــی 
ســمت  بــه   2390253393
مدیــر عامــل و نایــب رئیس 
کاوس  آقــای  هیئت مدیــره. 
حافظی به نمایندگی شــرکت 
کدملی  بــا  محیــط  تجهیــز 
رئیــس   1971271438
آقــای حامــد  هیئت مدیــره. 
نمایندگی  به  آشتیانی  کاظمی 
شــرکت مهندســین مشــاور 
ساختمان شهرســاز اکباتان با 
کدملــی 0065742461 عضو 
گردید.  انتخــاب  هیئت مدیره 
و  اوراق  و  قراردادهــا  کلیــه 
اســناد تعهدآور از جمله چک 
افتتاح  و همچنین  برات  سفته 
حســابهای بانکی و پرداخت از 
آنها  بستن  و  مذکور  حسابهای 
و کلیه عملیــات پولی مالی و 
اعتباری شرکت با توجه به مفاد 
اساســنامه با امضا مدیرعامل و 
یکی از اعضا هیئت مدیره و مهر 
شــرکت و در غیاب مدیرعامل 
با امضــاء دو عضو هیئت مدیره 
و مهر شــرکت انجــام خواهد 
شد. اوراق عادی و مراسات با 
مهر  با  مدیرعامل همراه  امضاء 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت ساخت آزما 

سهامی خاص به 
شماره ثبت 89424

 و شناسه ملی 
 10101338001

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

 آگهی تغییرات شرکت فرآیند صنعت ساختمان گیو سهامی خاص به شماره ثبت 259636 
و شناسه ملی 10102997527 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/12/2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 

منتهی به پایان اسفند 1395 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سامان پندار)حسابرسی رسمی( ثبت شده به شماره 13919 و شناسه 

ملی 10100525069 بعنوان بازرس اصلی و آقای مجید ناجی با شماره ملی 0450935612 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 1396)یکسال( 

انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. آقای پرویز خاکپور به کد ملی 0044729111 و آقای محمد 

حیدری تبریزی به کد ملی 0937492507 و آقای نادر خاکپور به کد ملی 0049382403 برای مدت دو سال بعنوان اعضاء هیئت مدیره انتخاب شدند.

بر مبنای مصوبه هشتاد و هشتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ 1371/12/5 انواع سیمان مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته است. استاندارد 
ملی ایران به شــماره 2931 تحت عنوان سیمان ســفید- ویژگی ها و معیارهای انطباق بر مبنا ششصد و هشتادمین اجلاسیه کمیته ملی مهندسی ساختمان و 

مصالح  و فرآورده های ساختمانی مورخ 96/2/24 مورد اصلاح قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
همچنین واردات فرآورده های مشــمول مقررات اســتاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حســب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا 
اســتاندارد ها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول ســازمان باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان 

ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

م الف1130

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

ســازمان بهشــت زهرا)س( در نظر دارد انجام امور خدماتــی نظافتی، نگهبانی و 
نگهداری فضای ســبز مجموعه عروجیان را به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار 
نماید بدینوســیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل 

می آید.
الف( مدت انجام خدمات:  یک سال شمسی 

ب( محل ارائه خدمات: مجموعه عروجیان
ج( شــرایط متقاضی: 1- دارا بودن شرکت با اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه 2- 
ترجیحا دارا بودن حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با سقف 
کاری مجــاز و مرتبط با موضوع مناقصه یا تاییدیــه وزارت کار و رفاه اجتماعی جمهوری 
اسلامی ایران در امور خدماتی و پشتیبانی و فنی و مهندسی )ترجیحا با سابقه کاری مرتبط 
با نگهداری امور فضای ســبز و مراکز خدماتی امور بزرگ مانند فرودگاه ها، مراکز صنعتی، 
مراکز درمانی و غیره( 3- دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران یا برگه ثبت نام در 

سامانه وزارت کار جهت دریافت گواهی صلاحیت ایمنی
د( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشــنهادات: کلیــه داوطلبین برای خرید اسناد 
مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 250،000 ریال به شماره حساب 
1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان 

اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
هـ( میزان سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ 1،900،000،000 
ریال را به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان 
بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1003 
بانک شهر شعبه بهشــت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه 

در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
و( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری جهت 
دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان تحویل پاکت 15 می باشد.(
بدیهی اســت شرکت در مناقصه و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 

اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشــروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شــرکت کنندگان باید مدارک را 
پــس از اخذ بــا قید قبولی امضا نموده و در پاکت های لاک و مهر شــده »الف« و »ب« 

تحویل نمایند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی
شماره: 97/11  نوبت سوم

مزایده گزار: سازمان بهشت زهرا)س(
موضوع مزایده: بهره برداری از رستوران عمومی جنب ساختمان اداری شماره یک )رستوران بهشت(

بدینوســیله پیرو آگهی تجدید مزایده عمومی شماره 97/6 منتشره در روزنامه های همشهری و 
کیهان مورخ 97/4/9 به اطلاع می رساند بند الف مزایده فوق الذکر به شرح زیر اصلاح گردید: 

الف( شــرایط متقاضی: 1- دارا بودن شرکت معتبر با اساســنامه مرتبط با موضوع مزایده 
جهت اشــخاص حقوقــی 2- گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی یا 
تاییدیه ثبت نام جهت اشــخاص حقیقی و حقوقی 3- تاییدیه حسن انجام کار از کارفرمای قبلی 
و ارائه رزومه فعالیت های مرتبط جهت اشــخاص حقیقی و حقوقی 4- ترجیحا داشــتن پروانه 

بهره برداری مرتبط با موضوع در سطح استان تهران جهت اشخاص حقیقی و حقوقی
ســایر مفاد آگهی مذکور کماکان به قوت خود باقی است و هزینه های این آگهی و آگهی اولیه 

در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مزایده می باشد.

اعلامیه اصلاحیه آگهی 
تجدید مزایده

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(


